



EMKAY GLOBAL FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L67120MH1985PLC084899

Registered Office: The Ruby, 7th Floor, Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028.

Tel: +91 22 66121212; Fax: +91 22 66121299; Website: www.emkayglobal.com; E-mail: compliance@emkayglobal.com

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2018

(₹ in Lakhs, except per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended 30.06.2018	Preceding Quarter ended 31.03.2018	Corresponding 3 Months ended 30.06.2017 in the previous year	Previous Year ended 31.03.2018
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	4,053.72	4,040.09	3,552.50	15,540.10
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	833.94	620.43	987.22	3,653.37
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	833.94	620.43	987.22	3,653.37
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	668.37	470.53	816.59	2,865.80
5	Net Profit for the period after tax, minority interest and share of profit/(loss) of associates (after Exceptional and/or Extraordinary items)	698.07	468.19	816.59	2,861.41
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] [Refer Note No 2]	NA	NA	NA	NA
7	Equity Share Capital	2,457.90	2,453.40	2,445.32	2,453.40
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	13,688.94 (As on 31.03.2018)	13,688.94 (As on 31.03.2018)	11,064.28 (As on 31.03.2017)	13,688.94 (As on 31.03.2018)
9	Earnings Per Share (EPS) (of ₹ 10/- each) *				
	(a) Basic	2.85	1.91	3.34	11.68
	(b) Diluted	2.83	1.90	3.33	11.64

*Not annualised

STANDALONE INFORMATION

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended 30.06.2018	Preceding Quarter ended 31.03.2018	Corresponding 3 Months ended 30.06.2017 in the previous year	Previous Year ended 31.03.2018
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Revenue from Operations (Turnover)	3,362.57	3,435.56	2,971.84	13,221.44
2	Profit before tax	522.50	377.27	555.08	2,283.69
3	Profit after tax	411.97	285.57	451.61	1,794.23

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the quarter ended June 30, 2018 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Stock Exchange websites, www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website, www.emkayglobal.com.
- "The Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (IND AS)" will be applicable to the Company w.e.f. April 1, 2019 and hence no disclosure is made for Total Comprehensive Income.

On behalf of the Board of Directors
For Emkay Global Financial Services Limited

Date : August 14, 2018
Place : Mumbai

Krishna Kumar Karwa
Managing Director

सकाळ मुंबई, गुरुवार, १६ ऑगस्ट २०१८



एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन क्र.: एल६७१२०एमएच१९९५पीएलसी०८४८९९
नॉनप्रीकृत कार्यालय: डी रुबी, ७वा मजला, सेनापती बापट मार्ग, दादर (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०२८.
दूरध्वनी क्र.: +९१ २२ ६६१२१२१२; फॅक्स क्र.: +९१ २२ ६६१२१२११;
वेबसाइट: www.emkayglobal.com; ईमेल: compliance@emkayglobal.com

३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे संक्षिप्त संकलित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष

(प्रति समभाग माहिती व्यक्तिरेखा रु. लाखांत)

अनु. क्र.	तपशील	३०.०६.२०१८ रोजी संपलेली तिमाही	३१.०३.२०१८ रोजी संपलेली मागील तिमाही	गत वर्षातील ३०.०६.२०१७ रोजी संपलेली अनुषंगिक तिमाही	३१.०३.२०१८ रोजी संपलेली मागील वर्ष
		अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	कारभाराद्वारे एकूण उत्पन्न	४,०५३.७२	४,०४०.०९	३,५५२.५०	१५,५४०.१०
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींपूर्वी)	८३३.९४	६२०.४३	९८७.२२	३,६५३.३७
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	८३३.९४	६२०.४३	९८७.२२	३,६५३.३७
४	कालावधीसाठी वरूनंतर निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	६६८.३७	४७०.५३	८१६.५९	२,८६५.८०
५	कालावधीसाठी करनंतर निव्वळ नफा, अल्पसंख्यांक व्याज आणि सहयोगींचा नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	६९८.०७	४६८.९९	८१६.५९	२,८६५.८९
६	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न [कालावधीसाठी करपश्चात नफा/(तोटा) आणि करपश्चात इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नासहित] (नोट क्र. २ पहा)	लागू नाही	लागू नाही	लागू नाही	लागू नाही
७	समभाग भांडवल	२,४५७.९०	२,४५३.४०	२,४४५.३२	२,४५३.४०
८	राखीव निधी (मागील वर्षाच्या लेखा-परिक्षित ताळेबंदात दर्शवल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकित राखीव निधी वगळून)	१३,६८८.९४ (३१.०३.२०१८ रोजी)	१३,६८८.९४ (३१.०३.२०१८ रोजी)	११,०६४.२८ (३१.०३.२०१७ रोजी)	१३,६८८.९४ (३१.०३.२०१८ रोजी)
९	प्रतिभागावर मिळकत (ईपीएस) (दर्शनी मूल्य १०/- प्रमाणे)*				
	अ) मूलभूत	२.८५	१.९१	३.३४	११.६८
	ब) सौमिकृत	२.८३	१.९०	३.३३	११.६४

* वार्षिकीकृत न केलेली

स्थायी माहिती

(रु. लाखांत)

अनु. क्र.	तपशील	३०.०६.२०१८ रोजी संपलेली तिमाही	३१.०३.२०१८ रोजी संपलेली मागील तिमाही	गत वर्षातील ३०.०६.२०१७ रोजी संपलेली अनुषंगिक तिमाही	३१.०३.२०१८ रोजी संपलेली मागील वर्ष
		अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	कामकाजापासूनचा महसूल (उलाढाल)	३,३६२.५७	३,४३५.५६	२,९७१.८४	१३,२२९.४४
२	करपूर्व नफा	५२२.५०	३७७.२७	५५५.०८	२,२८३.६९
३	करपश्चात नफा	४११.९७	२८५.५७	४५१.६९	१,७९४.२३

टिपा:

(१) वरील विवरण हे सेबी (सूची व अन्य विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे ३० जून, २०१८ रोजी दाखल करण्यात आलेल्या तिमाहीचे वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.bseindia.com व www.nseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाइट www.emkayglobal.com वर उपलब्ध आहे.

(२) कंपनी (भारतीय लेखांकन मानके) नियम, २०१५ (आयएनडी एएस)^१ हे अद्याप कंपनीला लागू नसल्याने एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्नासाठी कोणतेही प्रकटीकरण करण्यात आलेले नाही.

संचालक मंडळाच्या वतीने

एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेडकरिता

दिनांक : १४ ऑगस्ट, २०१८

ठिकाण : मुंबई

कृष्ण कुमार करवा

व्यवस्थापकीय संचालक